
KOMUNIKAT KOŃCOWY

23. Zachodniopomorski Wieczorny Mityng Biegowy

BIAŁOGARD, 17.07.2021

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-07-17   20:01:00

Wiatr: +2.0

1 438 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 14.132  PB   

2 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 14.853     

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-07-17   20:01:00

Wiatr: +2.0

1 284 Olga SKOLASIŃSKA 05-10-13 KL Gdynia(PM) 14.715  PB   

2 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.144     

3 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.998  SB   

4 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.427  PB   

5 322 Roksana PLAMINIAK 05-03-11 AZS-AWF Katowice(SL) 16.576     

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-07-17   20:11:00

Wiatr: +0.6

1 733 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.335     

2 47 Jakub CZAK 01-05-29 MKL Szczecin(ZP) 14.744     

3 363 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.116     

4 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 15.257     

5 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 19.088     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-07-17   20:11:00

Wiatr: +0.6

1 51 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.253     

2 307 Sebastian WOJTAL 04-04-23 AZS-AWF Katowice(SL) 15.582     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-07-17   20:26:00

Wiatr: +1.8

1 392 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.784     

2 394 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.153     
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3 438 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 12.406     

4 390 Oliwia STRUGIŃSKA 03-12-29 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.582     

5 327 Karolina BĄBEL 05-11-14 AZS-AWF Katowice(SL) 12.797     

6 17 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 12.831     

7 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 12.908     

Bieg 2/4
Start: 21-07-17   20:26:00

Wiatr: +0.6

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.544  PB   

2 392 Nadia SMOROŃ 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.973     

3 395 Natalia FALK 05-02-12 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.116     

4 284 Olga SKOLASIŃSKA 05-10-13 KL Gdynia(PM) 13.192     

5 707 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk(PM) 13.257     

6 167 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka(PM) 13.288     

Bieg 3/4
Start: 21-07-17   20:26:00

Wiatr: +0.8

1 73 Paulina WAC 05-07-11 LKS Jantar Ustka(PM) 13.164  PB   

2 20 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy(PM) 13.213  PB   

3 399 Louise Michell SZWED 05-09-04 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.502     

4 319 Dagmara STĘPIEŃ 05-06-17 AZS-AWF Katowice(SL) 13.686  PB   

5 40 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy(PM) 13.798  PB   

6 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.965     

7 859 Michalina GOSIK 06-03-22 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 14.477     

Bieg 4/4
Start: 21-07-17   20:26:00

Wiatr: +0.1

1 93 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.183  SB   

2 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 14.455     

3 205 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 14.524  PB   

4 219 Weronika BIELAWSKA 06-04-06 KL Iskra Białogard(ZP) 14.977  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk 11.781     

2 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk 12.152     

3 Bieg 1 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp. 12.403     

4 Bieg 2 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 12.541  PB   

5 Bieg 1 Oliwia STRUGIŃSKA 03-12-29 AZS-AWFiS Gdańsk 12.584     

6 Bieg 1 Karolina BĄBEL 05-11-14 AZS-AWF Katowice 12.795     

7 Bieg 1 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew 12.836     

8 Bieg 1 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła 12.907     

9 Bieg 2 Nadia SMOROŃ 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk 12.972     

10 Bieg 2 Natalia FALK 05-02-12 AZS-AWFiS Gdańsk 13.113     

11 Bieg 3 Paulina WAC 05-07-11 LKS Jantar Ustka 13.161  PB   

12 Bieg 2 Olga SKOLASIŃSKA 05-10-13 KL Gdynia 13.194     

13 Bieg 3 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy 13.212  PB   

14 Bieg 2 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk 13.255     

15 Bieg 2 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka 13.286     

16 Bieg 3 Louise Michell SZWED 05-09-04 AZS-AWFiS Gdańsk 13.503     

17 Bieg 3 Dagmara STĘPIEŃ 05-06-17 AZS-AWF Katowice 13.684  PB   

18 Bieg 3 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 13.795  PB   

19 Bieg 3 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 13.966     

20 Bieg 4 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin 14.181  SB   

21 Bieg 4 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard 14.452     

22 Bieg 3 Michalina GOSIK 06-03-22 KM Aktywni Sochaczew 14.477     

23 Bieg 4 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin 14.523  PB   

24 Bieg 4 Weronika BIELAWSKA 06-04-06 KL Iskra Białogard 14.974  PB   
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-07-17   20:41:00

Wiatr: +0.7

722 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk(PM) 11.478     

866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.461  SB   

67 Filip ZARZYŃSKI 98-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 11.397     

720 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 10.883  PB   

167 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań(WP) 10.665     

872 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 10.394     

Bieg 2/3
Start: 21-07-17   20:41:00

Wiatr: +0.9

499 Emanuel ZIMNY 81-01-28 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 13.028     

329 Łukasz ROKICKI 83-06-23 KL Iskra Białogard(ZP) 12.071     

738 Jakub DYJAS 02-05-24 AML Słupsk(PM) 11.836     

711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 11.762  PB   

551 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła(WP) 11.757  PB   

9 Maksymilian MARUSA 04-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.605     

86 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.583  PB   

Bieg 3/3
Start: 21-07-17   20:41:00

Wiatr: +0.6

614 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.687  PB   

131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 12.503     

237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.314     

225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 12.295     

116 Kordian BŁAŻEJCZYK 01-06-10 UKL Feniks Świdwin(ZP) 12.212  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 10.3910.39     

2 Bieg 1 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań 10.6610.66     

3 Bieg 1 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk 10.8810.88  PB   

4 Bieg 1 Filip ZARZYŃSKI 98-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo 11.3911.39     

5 Bieg 1 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin 11.4611.46  SB   

6 Bieg 1 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk 11.4711.47     

7 Bieg 2 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 11.5811.58  PB   

8 Bieg 2 Maksymilian MARUSA 04-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.6011.60     

9 Bieg 2 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła 11.7511.75  PB   

10 Bieg 2 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 11.7611.76  PB   

11 Bieg 2 Jakub DYJAS 02-05-24 AML Słupsk 11.8311.83     

12 Bieg 2 Łukasz ROKICKI 83-06-23 KL Iskra Białogard 12.0712.07     

13 Bieg 3 Kordian BŁAŻEJCZYK 01-06-10 UKL Feniks Świdwin 12.2112.21  PB   

14 Bieg 3 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard 12.2912.29     

15 Bieg 3 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 12.3112.31     

16 Bieg 3 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 12.5012.50     

17 Bieg 3 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin 12.6812.68  PB   

18 Bieg 2 Emanuel ZIMNY 81-01-28 KM Aktywni Sochaczew 13.0213.02     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-07-17   21:00:00

1 315 Julia KORZUCH 95-12-27 AZS-AWF Katowice(SL) 54.334     

2 146 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła(WP) 55.015  SB   
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3 14 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 56.343  PB   

4 19 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 56.936     

5 236 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 58.442     

Bieg 2/4
Start: 21-07-17   21:00:00

1 711 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 59.555  PB   

2 98 Sara URBANIAK 04-09-22 RKS Rumia(PM) 59.774  PB   

3 161 Klaudia AUGUSTYNIAK 05-01-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 60.353     

4 721 Daria KSIĄŻEK 05-12-22 AML Słupsk(PM) 62.362  PB   

5 170 Patrycja KOZINA 05-09-03 LKS Jantar Ustka(PM) 62.876  PB   

Bieg 3/4
Start: 21-07-17   21:00:00

1 11 Natalia KNAPE 03-01-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 63.283  SB   

2 99 Julia KULIKOWSKA 05-09-12 RKS Rumia(PM) 63.895  PB   

3 364 Martyna SCHULTZ 05-04-06 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 66.804     

Bieg 4/4
Start: 21-07-17   21:00:00

1 138 Chelsie LOCKER 08-03-01 UKS Chromik Mysłowice(SL) 62.794     

2 106 Natalia HOYER 08-05-02 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 64.585     

3 729 Marta SZCZUDRAWA 06-08-05 AML Słupsk(PM) 64.762     

4 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 64.763     

5 12 Zofia WILMAN 07-02-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 66.796     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KORZUCH 95-12-27 AZS-AWF Katowice 54.331     

2 Bieg 1 Susane LACHELE 00-07-10 KS Gwardia Piła 55.012  SB   

3 Bieg 1 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 WMLKS Pomorze Stargard 56.343  PB   

4 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard 56.934     

5 Bieg 1 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom 58.445     

6 Bieg 2 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek 59.551  PB   

7 Bieg 2 Sara URBANIAK 04-09-22 RKS Rumia 59.772  PB   

8 Bieg 2 Klaudia AUGUSTYNIAK 05-01-09 LKS Fenix Słupsk 60.353     

9 Bieg 2 Daria KSIĄŻEK 05-12-22 AML Słupsk 62.364  PB   

10 Bieg 4 Chelsie LOCKER 08-03-01 UKS Chromik Mysłowice 62.791     

11 Bieg 2 Patrycja KOZINA 05-09-03 LKS Jantar Ustka 62.875  PB   

12 Bieg 3 Natalia KNAPE 03-01-16 WMLKS Pomorze Stargard 63.281  SB   

13 Bieg 3 Julia KULIKOWSKA 05-09-12 RKS Rumia 63.892  PB   

14 Bieg 4 Natalia HOYER 08-05-02 KM Aktywni Sochaczew 64.582     

15 Bieg 4 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 64.764     

16 Bieg 4 Marta SZCZUDRAWA 06-08-05 AML Słupsk 64.763     

17 Bieg 4 Zofia WILMAN 07-02-01 KL Bałtyk Koszalin 66.795     

18 Bieg 3 Martyna SCHULTZ 05-04-06 GKS Olimpia Grudziądz 66.803     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-07-17   21:11:00

1 189 Modest RĘKAWEK 02-10-17 LKS Jantar Ustka(PM) 49.253  PB   

2 725 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk(PM) 50.892     

3 866 Jakub PESTKA 05-02-05 AZS-AWF Gorzów(LB) 51.154     

4 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 52.146     

5 75 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin(ZP) 52.575     

6 724 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk(PM) 53.951     
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Bieg 2/3
Start: 21-07-17   21:11:00

1 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 52.044  PB   

2 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 53.593     

3 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 55.272     

4 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 55.701  PB   

5 155 Michał BOLEK 06-02-28 LKS Jantar Ustka(PM) 57.196  PB   

Bieg 3/3
Start: 21-07-17   21:11:00

1 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 53.525     

2 86 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 57.096     

3 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 59.902     

4 614 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 60.483     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Modest RĘKAWEK 02-10-17 LKS Jantar Ustka 49.251  PB   

2 Bieg 1 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk 50.892     

3 Bieg 1 Jakub PESTKA 05-02-05 AZS-AWF Gorzów 51.153     

4 Bieg 2 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 52.041  PB   

5 Bieg 1 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 52.144     

6 Bieg 1 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin 52.575     

7 Bieg 3 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin 53.521     

8 Bieg 2 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów 53.592     

9 Bieg 1 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk 53.956     

10 Bieg 2 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 55.273     

11 Bieg 2 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 55.704  PB   

12 Bieg 3 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 57.092     

13 Bieg 2 Michał BOLEK 06-02-28 LKS Jantar Ustka 57.195  PB   

14 Bieg 3 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 59.903     

15 Bieg 3 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin 60.484     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-07-17   21:28:00

1 61 Filip LEWANDOWSKI 03-04-18 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 1:52.93  PB   

2 455 Paweł SZPEJNA 00-08-22 BKS Bydgoszcz(KP) 1:53.28  PB   

3 30 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:53.85  PB   

4 128 Jakub WOLENDER 00-11-21 KS Warszawianka W-wa(MZ) 1:54.40  PB   

5 21 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:55.11  PB   

6 326 Jakub WRÓBEL 99-09-10 AZS-AWF Katowice(SL) 1:55.77     

7 371 Igor HAWEŁKO 04-03-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:56.34  PB   

8 336 Mikołaj WIECZOREK 01-03-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1:57.56     

2 Mateusz MADEJ 06-04-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNF     

Bieg 2/3
Start: 21-07-17   21:28:00

1 12 Kamil PRZYBYŁA 05-04-21 TL Athletics Jastrzębie(SL) 1:58.35  PB   

2 717 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:59.65  PB   

3 231 David LOCKER 76-03-28 GREAT BRITAIN 2:00.23  SB   

4 29 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:01.26  PB   

5 70 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:03.66  PB   

6 370 Konrad TOBOLSKI 05-04-06 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2:04.26  PB   

7 398 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2:04.30     

8 50 Robert SZYCH 71-05-01 RAZ Szczecin(ZP) 2:07.00  PB   
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Bieg 3/3
Start: 21-07-17   21:28:00

1 68 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:14.23     

2 711 Piotr POBŁOCKI 65-07-24 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 2:14.46  PB   

3 226 Robert MACH 07-02-12 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:17.03     

4 548 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 PLKS Gwda Piła(WP) 2:17.49  PB   

5 222 Krzysztof CAŁA 05-10-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:18.69     

6 299 Szymon GAJDA 04-04-10 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 2:20.36  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip LEWANDOWSKI 03-04-18 GKS Cartusia Kartuzy 1:52.931  PB   

2 Bieg 1 Paweł SZPEJNA 00-08-22 BKS Bydgoszcz 1:53.282  PB   

3 Bieg 1 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard 1:53.853  PB   

4 Bieg 1 Jakub WOLENDER 00-11-21 KS Warszawianka W-wa 1:54.404  PB   

5 Bieg 1 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard 1:55.115  PB   

6 Bieg 1 Jakub WRÓBEL 99-09-10 AZS-AWF Katowice 1:55.776     

7 Bieg 1 Igor HAWEŁKO 04-03-17 GKS Olimpia Grudziądz 1:56.347  PB   

8 Bieg 1 Mikołaj WIECZOREK 01-03-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1:57.568     

9 Bieg 2 Kamil PRZYBYŁA 05-04-21 TL Athletics Jastrzębie 1:58.351  PB   

10 Bieg 2 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:59.652  PB   

11 Bieg 2 David LOCKER 76-03-28 GREAT BRITAIN 2:00.233  SB   

12 Bieg 2 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard 2:01.264  PB   

13 Bieg 2 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino 2:03.665  PB   

14 Bieg 2 Konrad TOBOLSKI 05-04-06 GKS Olimpia Grudziądz 2:04.266  PB   

15 Bieg 2 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk 2:04.307     

16 Bieg 2 Robert SZYCH 71-05-01 RAZ Szczecin 2:07.008  PB   

17 Bieg 3 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino 2:14.231     

18 Bieg 3 Piotr POBŁOCKI 65-07-24 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork 2:14.462  PB   

19 Bieg 3 Robert MACH 07-02-12 ULKS Talex Borzytuchom 2:17.033     

20 Bieg 3 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 PLKS Gwda Piła 2:17.494  PB   

21 Bieg 3 Krzysztof CAŁA 05-10-26 ULKS Talex Borzytuchom 2:18.695     

22 Bieg 3 Szymon GAJDA 04-04-10 KM Aktywni Sochaczew 2:20.366  PB   

Bieg 1 Mateusz MADEJ 06-04-15 KL Bałtyk Koszalin DNFDNF     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-07-17   21:41:00

1 111 Kinga KRÓLIK 99-09-26 UKS Azymut Pabianice(LD) 2:09.13  PB   

2 68 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:13.38     

3 93 Magdalena BIAŁEK 05-12-20 RKS Rumia(PM) 2:14.43     

4 66 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 2:15.28  PB   

5 135 Demi LOCKER 05-06-23 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:15.88     

6 10 Julia GRUCHAŁA 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 2:17.39  PB   

7 12 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:23.04     

315 Julia KORZUCH 95-12-27 AZS-AWF Katowice(SL) DNF     

Bieg 2/2
Start: 21-07-17   21:41:00

1 62 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:24.86     

2 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:29.11     

3 27 Julia LASZKIEWICZ 05-10-23 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:33.50  PB   

4 513 Agata ŁAŃSKA 06-06-03 PLKS Gwda Piła(WP) 2:33.70     

5 19 Agnieszka PASIEKA 88-03-29 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:34.49     

6 720 Bożena POBŁOCKA 68-08-29 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 3:01.45     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kinga KRÓLIK 99-09-26 UKS Azymut Pabianice 2:09.131  PB   

2 Bieg 1 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:13.382     

3 Bieg 1 Magdalena BIAŁEK 05-12-20 RKS Rumia 2:14.433     

4 Bieg 1 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek 2:15.284  PB   

5 Bieg 1 Demi LOCKER 05-06-23 UKS Chromik Mysłowice 2:15.885     

6 Bieg 1 Julia GRUCHAŁA 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy 2:17.396  PB   

7 Bieg 1 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 WMLKS Pomorze Stargard 2:23.047     

8 Bieg 2 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino 2:24.861     

9 Bieg 2 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 2:29.112     

10 Bieg 2 Julia LASZKIEWICZ 05-10-23 UKS Barnim Goleniów 2:33.503  PB   

11 Bieg 2 Agata ŁAŃSKA 06-06-03 PLKS Gwda Piła 2:33.704     

12 Bieg 2 Agnieszka PASIEKA 88-03-29 UKL Feniks Świdwin 2:34.495     

13 Bieg 2 Bożena POBŁOCKA 68-08-29 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork 3:01.456     

Bieg 1 Julia KORZUCH 95-12-27 AZS-AWF Katowice DNFDNF     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-07-17   21:44:00

1 391 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 60.604     

2 592 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 62.885     

3 398 Wiktoria BRZESKA 99-03-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 64.506     

4 402 Julia GLAZA 05-06-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 65.113     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-07-17   21:54:00

734 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNF4     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-07-17   21:54:00

1 160 Radosław BARTŁOMIEJCZYK 04-04-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 56.885     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-07-17   22:09:00

Wiatr: 0.0

1 392 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 24.324     

2 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 25.396     

3 3 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 25.421     

4 394 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.485  PB   

5 390 Oliwia STRUGIŃSKA 03-12-29 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.583     
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Bieg 2/4
Start: 21-07-17   22:09:00

Wiatr: 0.0

1 358 Magdalena KOŁODZIEJCZAK 06-03-31 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 27.645     

2 17 Julia KOCZOROWSKA 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 27.651     

3 20 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy(PM) 28.142     

4 40 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy(PM) 28.496     

Bieg 3/4
Start: 21-07-17   22:09:00

Wiatr: +0.1

1 73 Paulina WAC 05-07-11 LKS Jantar Ustka(PM) 26.984  PB   

2 167 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka(PM) 27.402  SB   

3 707 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk(PM) 28.665  PB   

4 523 Zuzanna MUSIAŁ 07-08-09 PLKS Gwda Piła(WP) 29.966     

5 859 Michalina GOSIK 06-03-22 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 30.441     

Bieg 4/4
Start: 21-07-17   22:09:00

Wiatr: +0.1

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.565     

2 106 Natalia HOYER 08-05-02 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 28.662     

3 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 29.033  SB   

4 721 Daria KSIĄŻEK 05-12-22 AML Słupsk(PM) 29.476     

5 516 Natalia SZAREJKO 05-03-06 PLKS Gwda Piła(WP) 29.584     

6 205 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 30.731     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk 24.321     

2 Bieg 1 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 25.392     

3 Bieg 1 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.423     

4 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk 25.484  PB   

5 Bieg 1 Oliwia STRUGIŃSKA 03-12-29 AZS-AWFiS Gdańsk 25.585     

6 Bieg 3 Paulina WAC 05-07-11 LKS Jantar Ustka 26.981  PB   

7 Bieg 3 Anna STODOŁA 05-12-02 LKS Jantar Ustka 27.402  SB   

8 Bieg 4 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 27.561     

9 Bieg 2 Magdalena KOŁODZIEJCZAK 06-03-31 GKS Olimpia Grudziądz 27.641     

10 Bieg 2 Julia KOCZOROWSKA 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard 27.652     

11 Bieg 2 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy 28.143     

12 Bieg 2 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 28.494     

13 Bieg 3 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk 28.663  PB   

14 Bieg 4 Natalia HOYER 08-05-02 KM Aktywni Sochaczew 28.662     

15 Bieg 4 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 29.033  SB   

16 Bieg 4 Daria KSIĄŻEK 05-12-22 AML Słupsk 29.474     

17 Bieg 4 Natalia SZAREJKO 05-03-06 PLKS Gwda Piła 29.585     

18 Bieg 3 Zuzanna MUSIAŁ 07-08-09 PLKS Gwda Piła 29.964     

19 Bieg 3 Michalina GOSIK 06-03-22 KM Aktywni Sochaczew 30.445     

20 Bieg 4 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin 30.736     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-07-17   22:17:00

Wiatr: +0.2

1 167 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań(WP) 21.675     

2 356 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 21.734  PB   

3 720 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 22.196     

4 351 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 22.313  PB   

Bieg 2/3
Start: 21-07-17   22:17:00

Wiatr: +0.1

1 869 Eryk KUBIŚ 01-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 22.932  PB   
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2 722 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk(PM) 23.024     

3 9 Maksymilian MARUSA 04-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 23.315     

4 551 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła(WP) 23.786     

Bieg 3/3
Start: 21-07-17   22:17:00

Wiatr: +0.1

1 60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 23.822  PB   

2 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 23.914  PB   

3 553 Oliwer KAMIŃSKI 06-01-15 PLKS Gwda Piła(WP) 24.506  PB   

4 116 Kordian BŁAŻEJCZYK 01-06-10 UKL Feniks Świdwin(ZP) 25.365  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań 21.671     

2 Bieg 1 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 21.732  PB   

3 Bieg 1 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk 22.193     

4 Bieg 1 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 22.314  PB   

5 Bieg 2 Eryk KUBIŚ 01-04-22 AZS-AWF Gorzów 22.931  PB   

6 Bieg 2 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk 23.022     

7 Bieg 2 Maksymilian MARUSA 04-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 23.313     

8 Bieg 2 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła 23.784     

9 Bieg 3 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 23.821  PB   

10 Bieg 3 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 23.912  PB   

11 Bieg 3 Oliwer KAMIŃSKI 06-01-15 PLKS Gwda Piła 24.503  PB   

12 Bieg 3 Kordian BŁAŻEJCZYK 01-06-10 UKL Feniks Świdwin 25.364  PB   

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-07-17   22:27:00

1 203 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:21.39     

2 202 Roksana PIECHOWSKA 05-07-12 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:35.02  PB   

3 92 Anna ŁAWRUKAJTIS 01-08-02 RKS Rumia(PM) 4:35.25  PB   

4 205 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:37.22  PB   

5 51 Rozalia MALINA 04-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4:40.57     

6 206 Regina PIECHOWSKA 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:43.86     

7 237 Anna GLAZIK 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:48.75  PB   

8 768 Oliwia HAŁKA 04-04-20 GKS Piast Gliwice(SL) 4:50.29  SB   

9 70 Łucja MALAK 02-04-26 MKL Szczecin(ZP) 4:57.08     

10 707 Katarzyna POBŁOCKA-GŁOGOWSKA 94-12-22 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 4:59.26  PB   

11 981 Natalia KIEDROWICZ 04-02-20 LKS Lubusz Słubice(LB) 5:06.87     

12 61 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5:15.66     

13 22 Aleksandra NIEWCZAS 06-04-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 5:15.76     

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-07-17   22:44:00

1 214 Daniel KRYZEL 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:50.71  PB   

2 400 Maciej MEGIER 03-04-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3:53.27  PB   

3 777 Adam GŁOGOWSKI 93-09-02 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 3:53.95     

4 337 Dawid BOROWSKI 99-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 3:54.84     

5 510 Konrad POGORZELSKI 03-03-06 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3:55.11  PB   

6 302 Robert KULESZA 99-02-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 3:55.64  PB   

7 558 Mikołaj CZECHOWICZ 03-12-04 PLKS Gwda Piła(WP) 3:56.09  PB   
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8 232 Roberts Aleksis GLAZERS 04-11-26 LATVIA 4:02.56     

9 32 Mateusz DAJNOWSKI 94-03-27 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 4:06.16  PB   

10 218 Dawid JANTA 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:06.67  PB   

11 176 Norbert JEFIMCZYK 99-01-19 LKS Fenix Słupsk(PM) 4:09.02  SB   

12 702 Marcin CZERNIEWSKI 90-12-27 AML Słupsk(PM) 4:12.42     

13 100 Kacper WIŚNIEWSKI 00-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:12.73     

14 715 Patryk ABEL 02-09-10 AML Słupsk(PM) 4:16.76     

401 Jakub SZTEJTER 01-02-15 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNF     

85 Damian KABAT 89-10-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF     

Bieg 2/2
Start: 21-07-17   22:44:00

1 730 Maciej KUBIAK 88-10-29 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 4:12.45     

2 18 Tomasz FIJAK 04-01-20 MKS Żywiec(SL) 4:14.25  PB   

3 559 Norbert ŚLIWIŃSKI 04-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 4:18.44  PB   

4 25 Maciej LACHOWSKI 05-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4:19.42  PB   

5 711 Artur KARCZ 79-03-09 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 4:21.00     

6 103 Antoni GRABSKI 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:21.73     

7 213 Maciej JANTA 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:22.42  PB   

8 70 Filip BRYKCZYŃSKI 04-03-23 RAZ Szczecin(ZP) 4:24.34  PB   

9 739 Tomasz ROKUSZEWSKI 03-11-21 AML Słupsk(PM) 4:24.51  PB   

10 248 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:25.87  PB   

11 712 Antoni BORECKI 05-10-11 AML Słupsk(PM) 4:26.60  PB   

12 911 Alexander LEWANDOWSKI 06-12-24 MKP Myślibórz(ZP) 4:29.48     

13 178 Łukasz TREBIK 04-08-12 LKS Fenix Słupsk(PM) 4:33.91     

14 105 Sebastian KOZIEŁ 05-05-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:33.92  PB   

15 221 Stanisław PRĄDZYŃSKI 04-05-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:41.65     

16 32 Tomasz PICK 70-09-09 SKSG Korona Szczecin(ZP) 4:54.27     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel KRYZEL 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom 3:50.711  PB   

2 Bieg 1 Maciej MEGIER 03-04-26 AZS-AWFiS Gdańsk 3:53.272  PB   

3 Bieg 1 Adam GŁOGOWSKI 93-09-02 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork 3:53.953     

4 Bieg 1 Dawid BOROWSKI 99-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 3:54.844     

5 Bieg 1 Konrad POGORZELSKI 03-03-06 Adam Draczyński Running Team Nowa S 3:55.115  PB   

6 Bieg 1 Robert KULESZA 99-02-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 3:55.646  PB   

7 Bieg 1 Mikołaj CZECHOWICZ 03-12-04 PLKS Gwda Piła 3:56.097  PB   

8 Bieg 1 Roberts Aleksis GLAZERS 04-11-26 LATVIA 4:02.568     

9 Bieg 1 Mateusz DAJNOWSKI 94-03-27 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 4:06.169  PB   

10 Bieg 1 Dawid JANTA 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom 4:06.6710  PB   

11 Bieg 1 Norbert JEFIMCZYK 99-01-19 LKS Fenix Słupsk 4:09.0211  SB   

12 Bieg 1 Marcin CZERNIEWSKI 90-12-27 AML Słupsk 4:12.4212     

13 Bieg 2 Maciej KUBIAK 88-10-29 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork 4:12.451     

14 Bieg 1 Kacper WIŚNIEWSKI 00-01-31 KB Dziesiątka Białogard 4:12.7313     

15 Bieg 2 Tomasz FIJAK 04-01-20 MKS Żywiec 4:14.252  PB   

16 Bieg 1 Patryk ABEL 02-09-10 AML Słupsk 4:16.7614     

17 Bieg 2 Norbert ŚLIWIŃSKI 04-03-31 PLKS Gwda Piła 4:18.443  PB   

18 Bieg 2 Maciej LACHOWSKI 05-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała 4:19.424  PB   

19 Bieg 2 Artur KARCZ 79-03-09 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork 4:21.005     

20 Bieg 2 Antoni GRABSKI 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard 4:21.736     

21 Bieg 2 Maciej JANTA 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom 4:22.427  PB   

22 Bieg 2 Filip BRYKCZYŃSKI 04-03-23 RAZ Szczecin 4:24.348  PB   

23 Bieg 2 Tomasz ROKUSZEWSKI 03-11-21 AML Słupsk 4:24.519  PB   

24 Bieg 2 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom 4:25.8710  PB   

25 Bieg 2 Antoni BORECKI 05-10-11 AML Słupsk 4:26.6011  PB   

26 Bieg 2 Alexander LEWANDOWSKI 06-12-24 MKP Myślibórz 4:29.4812     

27 Bieg 2 Łukasz TREBIK 04-08-12 LKS Fenix Słupsk 4:33.9113     

28 Bieg 2 Sebastian KOZIEŁ 05-05-13 KB Dziesiątka Białogard 4:33.9214  PB   

29 Bieg 2 Stanisław PRĄDZYŃSKI 04-05-26 ULKS Talex Borzytuchom 4:41.6515     

30 Bieg 2 Tomasz PICK 70-09-09 SKSG Korona Szczecin 4:54.2716     

Bieg 1 Damian KABAT 89-10-20 WMLKS Pomorze Stargard DNFDNF     

Bieg 1 Jakub SZTEJTER 01-02-15 AZS-AWFiS Gdańsk DNFDNF     

 

5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-07-17   23:02:00

1 35 Paulina KACZYŃSKA 91-07-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 16:08.49  SB   

59 Monika JACKIEWICZ 92-12-18 MKL Szczecin(ZP) DNS     

15 Milena SADOWSKA 99-01-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF     

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-07-17   23:02:00

1 89 Damian KABAT 89-10-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 16:08.14

Strona 11

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.71

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-07-20 09:22:07


